Idem. a. Tyranno. Lex. v.  
Non oportet vt indignis  
heredibus successiones auferri  
pretextu q; i sepultura  
supremis iudicijs vel  
volūtātibus defuncto-  
rum obtemperatum non  
fuisse.

Crimen inulte necis non  
obijcit minoribus s; maioribus.  
et appellatio interposita  
ab aduersario minor habet  
psequi pietatis officio sed de  
necessitate nō tenet maior  
vero sic. b. d. Sali. et Alexan.

Idem. a. Aenusto. Lex. vj.  
Inozibus. v. et xx. annis  
heredibus nō obesse crimē  
inulte mortis placuit. Cū  
āt vos etiā accusatiōē  
ptulisse et quosdā ex  
reis punitos pponatis: lz  
is qui mādasse cedem dicit  
prouocauerit vereri nō  
debetis ne quā hereditatis  
paterne qōnez a fisco meo  
patiamini. Conuenit enim  
pietati vestre respōdere  
causam appellatiōis reddēti.  
Nō si maioris etatis  
fuissetis etiā ex necessitate  
prouocationis certamen  
implere debetis vt possitis  
adire hereditatem.

Qui nō est in culpa nō  
debet esse i pena. b. d. bal.  
vel sic. Si occisores nō  
reperiuntur nō punitur  
heres si eos nō accusat.  
hoc dicit Alexan.

Idem. a. Vitale. Lex. vij.  
Ideo vltio necis testatoris  
non est desiderata qz  
cedis auctores reperiri  
nō potuerūt obesse  
heredibus ex quo nulla  
eorum culpa detegitur:  
non oportet.

Delictū persistēte  
purgatur p desistētiā.  
et nō dicit perfectū nisi  
per psequeratiā. b. d. bal.  
vel sic. Accusans testamētūz  
de falso ita demum perdit  
qd in eo relictū est si  
perseuerauerit in accusatiōe  
vsq; ad sententiam  
diffinitiuam et succubuit:  
secus si ante sententiam  
desistit hoc dicit Alexā.

Imp. Gord. a. Tacie. Lex. viij.  
Lia cā eius q; falsi  
instituta accusatiōē ad  
finē vsq; quod

tu si facit qd pot. vt. §. de  
inoffi. testa. l. contra.  
Lia. accusatiōe. contra  
heredes.  
Hereditas. idem etiā si  
pro se. qz cum sit falsum  
nō debentur ex eo legata.  
vt. j. de fideicom. si  
veritas.  
Nō perdat. sic  
distinguit. ff. de inoffi. test.  
papinianus. §. meminif  
se. et ff. de bo. liberto. q  
cū maior. §. accusasse. et  
l. in seruitutē. §. q. et j. d  
falsis. qui falsas. et acci-  
piēs relictū nō ageret d  
inoffi. testa. sed de falso  
vt irrito. sic. vt. ff. de in-  
offici. testa. si pars. et de  
his q. vt indig. post le-  
gatū. in prin. Sed videt  
nō amittere relictū lz p-  
dat. ff. de leg. ij. luci. §.  
sempronius. q est §. So.  
ibi egit ptra eū qui pbi-  
buit se institui nō ptra  
testm hic contra testm.  
Itē cōtra. ff. de his qui.  
vt indi. post legatū. §. j.  
lz illā intellige s; m hāc  
vt cām peregerit.

insimulabat pduxit: et  
pria sententiā meruit:  
alia ei q; inchoatā accusa-  
tiōē nō ptulit. Cū in illi  
qdem partē succedat fisco:  
hic aut q; ptra riaz iudicis  
sniam non sustinuit sue  
partis nō perdat persecutionem.

Si occisores ignorentur  
potest hereditas adiri  
impune. et cū postea ad  
notitiā duenerit debet p  
heredes accusari si nolūt  
hereditate pnuari. Alex.  
post bal. et salic.

Imperatores Diocletianus  
et Maximianus. Lex. ix.

Am fratres tuū veneno  
perceptū esse asseueras vt  
effectus successiōis ei tibi  
nō auferat: mortem ei  
vltisci te necesse est. Licz  
em hēditatē eoz q; clādestinis  
institutiōis perimunt h; q;  
iure vocant adire nō vetant:  
tñ si interitū nō fuerit  
vlti: successiōē obtinere  
nō pnt.

Hereditas scripta a legitimo  
puento nō auferit hereditas  
a fisco si mora vel culpa  
non possit ei imputari. b. d.  
Salic. vel sic. Nō imputat  
heredi si nō vindicat si ab  
alio fuit puentus atēq; esset  
in mora. b. d. alexā.

Idē. aa. et cc. siluane. Lex. x.

Mortē fratris necem iure  
liber scripta recte successiōē  
nō cōuenit. s; m q; si  
fiduciā innocētie geris et  
neq; dolo malo maritū  
necatū neq; als indignā  
te successiōē posse p bari  
cōfidis: aduersus oēm  
calumniam maximā habes  
securitatem.

Legalis dilatio nemini  
debet esse dānosa. et mora  
heredis nō officit libertatib;  
eorū qbus est relicta  
libertas vel genitorū ex  
ipsis nec etiā legalis et  
fideicommissis inde pendē-  
tibus vel alijs quibuscunq;  
hoc dicit bal. vel sic.  
Dilatio ad vindicandum  
necq; defuncti non nocet  
heredi interim morienti:  
nec seruis libertati  
donatis: nec alijs legatarijs.  
b. d. Sali. et Alexan.

Impa. Iusti. a. Jo. p. p. Lex. xi.

Am silleianū senatuscōsul-  
tum et a nobis tam laudādū

dominum non inuerunt cum  
possent. lex autem cornelia  
que illud secuta est dat  
premium necem accusantibus  
quinq; aureoz liberis seruis  
libertatem. vt. ff. ad silleia.  
l. lex cornelia. et §. de  
preci. impera. off. l. j. et j.  
pro quib. cau. serui pro  
pre. lib. ac. l. j. et ff. qui  
sine ma. ad liber. perue.  
l. j. at senatusconsultum  
silleianum dat actionem  
emptori qui emit seruum  
qui postea vindicauit necem  
defuncti: et sic peruenit ad  
libertatem. scz ad repetendum  
precium. vt. ff. ad silleia.  
l. si quis. §. si ex stipulatu.  
et l. si seruus a testatore.  
et l. pro domino. et j. p  
qui. cau. serui. p pre. lib.  
ac. l. j. et l. ij.

Obtinere. i. retinere.  
Dorem. nō conuenit. ita  
tamē si vxor: nō fuit in  
mora. ar. ff. ad stertul.  
l. ij. §. si mater. et §. cō-  
festim. et ff. de iu. fil. l.  
dicto. §. cum aut. Itē  
alia ratione: qz nō ei  
sorozi s; fisco applicaret.  
vt. ff. ad sil. si seque-  
ns. in prin. et ff. de iur.  
fil. l. lucius. et §. eo. l. j.  
et l. hereditas.